
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 61 

z dnia 05.08.2020 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął 5 uchwał w sprawie: 

a) wydania opinii o pozbawieniu drogi nr 2295 O ul. Sienkiewicza w m. Wołczyn, 

kategorii drogi powiatowej, 

b) powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, 

c) zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2020 roku, 

d) zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej w 2020 roku, 

e) zmiany planu finansowego zdań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 05.08.2020 r. 

Zarząd Powiatu zaopiniował  projekty uchwały Rady Powiatu Namysłowskiego w sprawie: 

a) udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mikołaja w Wilkowie, 

b) udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela  

w Smogorzowie, 

c) udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej Podwyższenia Krzyża Świętego  

w Pokoju. 

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie za rok 2019 z działań podejmowanych na terenie 

nadzoru wodnego w Namysłowie na obszarach powiatów namysłowskiego. 

Zarząd Powiatu przyjął informację : 

− o wszczęciu przez Gminę Namysłów postępowania administracyjnego  

w przedmiocie wydania decyzji dot. usunięcia drzewa rosnącego w pasie drogi 

powiatowej nr DP 1102 O, obręb Objazda, 

− o uzgodnieniu przez Gminę Namysłów projektu decyzji zezwalającej na usunięcie 

1 sztuki drzewa w obrębie pasa drogowego drogi publicznej DP 1102 O , obręb 

Objazda 

− o wszczęciu przez Gminę Pokój postępowania administracyjnego na wniosek 

parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Józefa Robotnika w Zawiści w sprawie 

wydania decyzji o warunkach zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego 

polegającego na budowie budynku gospodarczego na działce ewidencyjnej nr 175 

w obrębie Kopaliny.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice w sprawie wykonania 

remontów dróg powiatowych na terenie Gminy Domaszowice. Zarząd postanowił wystosować 

pismo informujące o podjętych działaniach na terenie gminy w miesiącu lipcu oraz 

poinformować o próbie ogłoszenia do końca III kwartału  przetargu na modernizację 

nawierzchni drogi nr DP 1111 O na odcinku skrzyżowanie z DK do skrzyżowania z DP nr 1197 

O.  



Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice w sprawie wykonania prac 

umożliwiających odprowadzenie wód opadowych przy ulicy Strzeleckiej w m. Domaszowice  

i postanowił że do końca sierpnia zostanie to wykonane.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę mieszkańcowi wsi Bukowie, Gmina Wilków na wycięcie 

odrostów korzeniowych drzew z pobocza drogi, dz. Nr 451. 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił projekt planu miejscowego  zagospodarowania 

przestrzennego miasta Namysłów . 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę pracowni Analiz Środowiskowych Ekoventus z Zielonej 

Góry na wprowadzenie wód opadowych i roztopowych z drogi krajowej nr 42 do rowu 

przydrożnego zlokalizowanego na działce nr 291 obręb Domaszowice. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice w sprawie wykonania 

podcinki gałęzi na drogach powiatowych w m. Strzelce, Włochy oraz Dziedzice. Zarząd 

postanowił wystosować pismo do Gminy Domaszowice z informacją o rozpoczętych pracach 

wycinania zakrzaczeń na terenie gminy z terminem zakończenia prac do końca IV kwartału. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice w sprawie złego stanu drogi 

w m. Siemysłów. Zarząd  postanowił, że ubytki na wyżej wymienionej drodze zostaną usunięte 

do końca III kwartału br. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice w sprawie usunięcia miejsca 

zalewowego na przejściu dla pieszych obok tzw. „Grzybka” w m. Domaszowice i postanowił, 

że na przełomie sierpnia/września zostaną przeprowadzone oględziny przejścia celem 

określenia niezbędnych prac w przedmiocie usunięcia powstawania zalewiska. Ponadto  Zarząd 

Powiatu  udzielił  odpowiedzi na pytania, które dotyczyły 5 letniego planu remontów dróg 

powiatowych zlokalizowanych na terenie gm. Domaszowice,  remontu przejścia dla pieszych 

w miejscowości Domaszowice obok tzw „Grzybka” oraz wskazania terminu usunięcia 

problemu z zalewaniem przedmiotowego przejścia dla pieszych. Zarząd odnosząc się do 

zadanych pytań postanowił przekazać gm. Domaszowice 5 letni plan remontu dróg 

powiatowych celem zapoznania. 

        Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił zawiadomienie gminy Namysłów o przystąpieniu 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obowiązującego na terenie Gminy Namysłów, obejmującego działki nr 318/1 oraz 318/2 

zlokalizowanych w Smarchowicach Małych.  

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił projekt decyzji o warunkach zabudowy dla 

inwestycji „ Przebudowa budynku mieszkalnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

poddasza nieużytkowego na mieszkalne” zlokalizowanej na działce nr 173/3, obręb 

Wojciechów, Gmina Wilków. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Pokój w sprawie wniosku mieszkańców 

miejscowości Siedlice dot. wyremontowania drogi nr DP 1354 O. Zarząd postanowił, że zleci 

wykonawcy naprawę ubytków w/w drogi z terminem wykonania do końca III kwartału 2020 

roku. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Pokój w sprawie złożonego wniosku 

mieszkanki Siedlic dot. usunięcia powalonych drzew rosnących w pasie drogi powiatowej  

w miejscowości Siedlice i postanowił, że fragmenty powalonych drzew zostaną usunięte do 

dnia 8 sierpnia br.  

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę firmie Vianko Sp. z o.o. na przedłużenie terminu 

wykonania remontu dróg powiatowych remonterem typu PACHER w terminie do 21 sierpnia 

2020 roku. 



 Zarząd Powiatu zajął stanowisko w sprawie petycji w zakresie zmiany przepisów prawa 

miejscowego, w szczególności dotyczącego dofinansowania pieniężnego lub rzeczowego 

rodziców mieszkających i wychowujących swojej dzieci w  danej gminie/ powiecie w zakresie 

edukacji ich dzieci oraz utworzenia miejsc i pomieszczeń, gdzie można by zostawić odzież, 

obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących.  

 

       Zarząd Powiatu podpisał dwa porozumienia dot. przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej 

oraz warunków ich pobytu, wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie  

oraz podpisał aneks do porozumienia w sprawie ponoszenia wydatków na opiekę i wychowanie 

dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej niezawodowej funkcjonującej na terenie powiatu 

namysłowskiego.   

       Zarząd Powiatu podpisał aneks w sprawie przekazania środków finansowych na 

działalność WTZ w Namysłowie. 

      Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli 

prawidłowości udzielania i rozliczania wybranych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w 2019 roku, kontroli wydatkowania środków jakie otrzymał powiat na 

nieodpłatną pomoc prawną w 2019 roku oraz kontroli prawidłowości udzielania zamówień 

publicznych na realizację wybranych zadań inwestycyjnych w 2019 roku. Kontrola nie 

wykazała nieprawidłowości. 

      W sprawach różnych Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Opolu w sprawie budowy chodnika  wyznaczenia przejścia dla 

pieszych w miejscowości Bukowa Śląska oraz z pismem Zarządu dróg Wojewódzkich w Opolu 

w sprawie budowy chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 396 w miejscowości Mikowice. 

Ponadto w sprawach różnych Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie 

Namysłowskiemu Ośrodkowi Kultury w Namysłowie  zużytych urządzeń i sprzętów 

znajdujących się w pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół Rolniczych w Namysłowie.  

       Zarząd Powiatu udzielił wsparcia finansowego Namysłowskiemu Klubowi Sportowemu 

„Start” w Namysłowie - sekcja piłka nożna w kwocie 10.000 tyś zł oraz Ludowemu Klubowi 

Sportowemu „ Orzeł „ w Namysłowie w kwocie 10.000 tyś zł  

z przeznaczeniem na promocje powiatu namysłowskiego.  

 


